
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 № 7/6-178 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін до    

генерального плану с. Мелекіне  

та розробку детального плану 

території, яка розташована  на       

північний захід  від б/в «Донбас» 

для виділення земельних ділянок УБД АТО. 

 

           В зв’язку  з затвердження проекту землеустрою, щодо встановлення  

(зміни) меж с. Мелекіне, згідно рішення Першотравневої районної ради від 

25.04.2016 р. № 7/8-90,  керуючись  рішенням сесії Мелекінської сільської 

ради від 29.01.2016 №7/4-109   «Про надання згоди на розробку проекту 

землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність учасникам 

бойових дій в антитерористичній операції  та особам прирівняних до них  » з 

метою виділення земельних ділянок  УБД АТО  єдиним мікрорайоном в 

межах с. Мелекіне, на північний захід від б/о «Донбас» відповідно до ст. 

16,17,18,25 Закону  України   «Про регулюванні містобудівної  діяльності» 

ст.25,26  п.п.34, 42                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на розробку проекту внесення змін до генерального плану 

с. Мелекіне та розробку плану детальної забудови с. Мелекіне на 

північний захід від б/в «Донбас» для виділення земельних ділянок УБД 

АТО єдиним мікрорайоном.    

2. Визначити замовником розроблення проекту плану детальної забудови 

території яка розташована на  північний захід  від б/в «Донбас» для 

виділення земельних ділянок УВВ АТО виконавчий комітет 

Мелекінської сільської ради.  

3. Дозволити голові Мелекінської сільської ради укласти договір на 

виконання робіт по внесенню змін до генерального плану с. Мелекіне 

та розробку плану детальної забудови с. Мелекіне на північний захід 

від б/в «Донбас» для виділення земельних ділянок УБД АТО єдиним 

мікрорайоном.   



4. Організацію виконання рішення покласти на фахівців сільської ради: 

землевпорядника сільської ради Непотачеву І.А., юрисконсульта 

сільської ради Алдошину Т.Г., голову постійної депутатської комісії з 

регулюванням земельних відносин та охороні навколишнього 

середовища Баклажкова В.О.    

5. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П. 

 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 

 

 


